CÂMARA MUNICIPAL
VITORIA DA CONQUISTA

PROPOSIÇÃO LIDA E APROVADA
EM 12/02/2020

somes
PRESIDENTE

ACAEPA - Associação Conquistense para Atendimento
Especializado à Pessoa Autista.

CNPJ: 27.450.353/0001-40
Rua B, nO 176C - Loteamento Vila Oeste
Bairro Zabelê - Vitória da Conquista - Ba

CEP: 45.078-280 - Fone: (77) 3426-9531 / 98888-7893
E-mail: acaepa.acao@gmailcom

Vitória da Conquista -Bahia, 04 de fevereiro de 2020.

02

Oficio n° 02/2020

Ao Senhor Luciano Gomes
Presidente da Câmara Municipal
Vitória da Conquista-Bahia.

Prezado senhor:

No dia 11 de fevereiro de 2020 à ACAEPA completará 03(três) anos de fundação,
como já é do conhecimento de vossa senhoria, nossa luta constante em prol do autismo, vimos
através deste solicitar a nossa participação na tribuna livre na sessão do dia 11(onze) ou da
mais próxima à esta data, para podermos levar ao conhecimento público a nossa luta durante
esses três anos e principalmente do grande e preocupante crescimento que o autismo vem
tendo em nosso município.

Na certeza de contar mais uma vez com a vossa colaboração e com o apoio desta
casa, deste de agradecemos confiante e esperançosas de sermos atendidas em mais essa
importante etapa de luta em prol dos nossos autistas.

Atenciosamente,

cSe'(Ae P•ces\ 5 I\

parecida RWride-

residente da ACAEPA